mise à jour : 04 janvier 2025
1/9 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

ALTO 55 ML Connect Light «Principal» - noir - Montage individuel ; 4000K IRC>80 4200lm/28W équipé de driver PHILIPS >100.000h ; équipé de
détecteur de mouvement et de luminosité automatique ; communication sans fil via ZIGBEE PHILIPS ; (L=1478mm avec deux embouts) ; (livré
avec deux embouts) ; (accessoires de suspension = à commander séparement).
17 X5566.2319.3080.9003S-1.0800CL
ALTO 55 ML Connect Light «Principal» - blanc - Montage individuel ; 3000K IRC>80 4300lm/30W équipé de driver PHILIPS >100.000h ; équipé
de détecteur de mouvement et de luminosité automatique ; communication sans fil via ZIGBEE PHILIPS ; (L=2319mm avec deux embouts) ;
(livré avec deux embouts) ; (accessoires de suspension = à commander séparement).
18 X5566.2319.3080.9003S-1.1200CL
ALTO 55 ML Connect Light «Principal» - blanc - Montage individuel ; 3000K IRC>80 6460lm/46W équipé de driver PHILIPS >100.000h ; équipé
de détecteur de mouvement et de luminosité automatique ; communication sans fil via ZIGBEE PHILIPS ; (L=2319mm avec deux embouts) ;
(livré avec deux embouts) ; (accessoires de suspension = à commander séparement).
19 X5566.2319.3080.9005S-1.0800CL
ALTO 55 ML Connect Light «Principal» - noir - Montage individuel ; 3000K IRC>80 4300lm/30W équipé de driver PHILIPS >100.000h ; équipé de
détecteur de mouvement et de luminosité automatique ; communication sans fil via ZIGBEE PHILIPS ; (L=2319mm avec deux embouts) ; (livré
avec deux embouts) ; (accessoires de suspension = à commander séparement).
20 X5566.2319.3080.9005S-1.1200CL
ALTO 55 ML Connect Light «Principal» - noir - Montage individuel ; 3000K IRC>80 6460lm/46W équipé de driver PHILIPS >100.000h ; équipé de
détecteur de mouvement et de luminosité automatique ; communication sans fil via ZIGBEE PHILIPS ; (L=2319mm avec deux embouts) ; (livré
avec deux embouts) ; (accessoires de suspension = à commander séparement).
mise à jour : 04 janvier 2025

23 X5566.2319.4080.9005S-1.0800CL
ALTO 55 ML Connect Light «Principal» - noir - Montage individuel ; 4000K IRC>80 4520lm/30W équipé de driver PHILIPS >100.000h ; équipé de
détecteur de mouvement et de luminosité automatique ; communication sans fil via ZIGBEE PHILIPS ; (L=2319mm avec deux embouts) ; (livré
avec deux embouts) ; (accessoires de suspension = à commander séparement).
24 X5566.2319.4080.9005S-1.1200CL
ALTO 55 ML Connect Light «Principal» - noir - Montage individuel ; 4000K IRC>80 6800lm/46W équipé de driver PHILIPS >100.000h ; équipé de
détecteur de mouvement et de luminosité automatique ; communication sans fil via ZIGBEE PHILIPS ; (L=2319mm avec deux embouts) ; (livré
avec deux embouts) ; (accessoires de suspension = à commander séparement).
Code article Couleur Temp.
de couleur Dimensions Flux utile
(sortant)
Puissance
(système)
Efficacité
(système) IRC UGR Gradation
1 X5566.1197.3080.9003S-1.0400CL Blanc 3000 K 1197x55 mm 2150 lm 15 W 144 lm/W >80 18 Zigbee 3.0
2 X5566.1197.3080.9003S-1.0600CL Blanc 3000 K 1197x55 mm 3230 lm 23 W 141 lm/W >80 19 Zigbee 3.0
3 X5566.1197.3080.9005S-1.0400CL Noir 3000 K 1197x55 mm 2150 lm 15 W 144 lm/W >80 18 Zigbee 3.0
4 X5566.1197.3080.9005S-1.0600CL Noir 3000 K 1197x55 mm 3230 lm 23 W 141 lm/W >80 19 Zigbee 3.0
5 X5566.1197.4080.9003S-1.0400CL Blanc 4000 K 1197x55 mm 2260 lm 15 W 151 lm/W >80 18 Zigbee 3.0
6 X5566.1197.4080.9003S-1.0600CL Blanc 4000 K 1197x55 mm 3400 lm 23 W 148 lm/W >80 19 Zigbee 3.0
7 X5566.1197.4080.9005S-1.0400CL Noir 4000 K 1197x55 mm 2260 lm 15 W 151 lm/W >80 18 Zigbee 3.0
8 X5566.1197.4080.9005S-1.0600CL Noir 4000 K 1197x55 mm 3400 lm 23 W 148 lm/W >80 19 Zigbee 3.0
9 X5566.1478.3080.9003S-1.0500CL Blanc 3000 K 1478x55 mm 2650 lm 18 W 148 lm/W >80 18 Zigbee 3.0
10 X5566.1478.3080.9003S-1.0750CL Blanc 3000 K 1478x55 mm 4000 lm 28 W 143 lm/W >80 19 Zigbee 3.0
11 X5566.1478.3080.9005S-1.0500CL Noir 3000 K 1478x55 mm 2650 lm 18 W 148 lm/W >80 18 Zigbee 3.0
12 X5566.1478.3080.9005S-1.0750CL Noir 3000 K 1478x55 mm 4000 lm 28 W 143 lm/W >80 19 Zigbee 3.0
13 X5566.1478.4080.9003S-1.0500CL Blanc 4000 K 1478x55 mm 2800 lm 18 W 156 lm/W >80 18 Zigbee 3.0
14 X5566.1478.4080.9003S-1.0750CL Blanc 4000 K 1478x55 mm 4200 lm 28 W 150 lm/W >80 19 Zigbee 3.0
15 X5566.1478.4080.9005S-1.0500CL Noir 4000 K 1478x55 mm 2800 lm 18 W 156 lm/W >80 18 Zigbee 3.0
16 X5566.1478.4080.9005S-1.0750CL Noir 4000 K 1478x55 mm 4200 lm 28 W 150 lm/W >80 19 Zigbee 3.0
17 X5566.2319.3080.9003S-1.0800CL Blanc 3000 K 2319x55 mm 4300 lm 30 W 144 lm/W >80 18 Zigbee 3.0
18 X5566.2319.3080.9003S-1.1200CL Blanc 3000 K 2319x55 mm 6460 lm 46 W 141 lm/W >80 19 Zigbee 3.0
19 X5566.2319.3080.9005S-1.0800CL Noir 3000 K 2319x55 mm 4300 lm 30 W 144 lm/W >80 18 Zigbee 3.0
20 X5566.2319.3080.9005S-1.1200CL Noir 3000 K 2319x55 mm 6460 lm 46 W 141 lm/W >80 19 Zigbee 3.0
21 X5566.2319.4080.9003S-1.0800CL Blanc 4000 K 2319x55 mm 4520 lm 30 W 151 lm/W >80 18 Zigbee 3.0
22 X5566.2319.4080.9003S-1.1200CL Blanc 4000 K 2319x55 mm 6800 lm 46 W 148 lm/W >80 19 Zigbee 3.0
23 X5566.2319.4080.9005S-1.0800CL Noir 4000 K 2319x55 mm 4520 lm 30 W 151 lm/W >80 18 Zigbee 3.0
24 X5566.2319.4080.9005S-1.1200CL Noir 4000 K 2319x55 mm 6800 lm 46 W 148 lm/W >80 19 Zigbee 3.0
Mesures au laboratoire. Toutes les valeurs sont valables à Ta max 25°C.
Code article Maintien Flux
L70B10
Maintien Flux